



Ciekawe i malownicze lokalizacje, starannie przygotowane trasy, zróżnicowane dystanse oraz emocjonująca rywalizacja - drugi maraton letniego cyklu Merida Mazovia MTB Marathon, największej imprezy kolarskiej dla amatorów w Polsce, odbędzie się 3 maja 2013 roku w Toruniu. Start Motoarena godz. 11.00.

To właśnie wyróżnia imprezy organizowane przez Cezarego Zamanę, przyciągając tłumy wielbicieli terenowej jazdy rowerowej. Pula nagród w cyklu letnim to ponad 200 tysięcy złotych. Toruń to miasto w regionie słynącym z długoletniej rowerowej tradycji, klubów kolarskich i światowej sławy zawodników, z pewnością nie zabraknie więc rywalizacji na najwyższym poziomie.

Na terenie Motoareny nie zabraknie rozrywek dla najmłodszych wielbicieli rowerów. Na terenie miasteczka sportowego dzieci będą mogły startować w mini-wyścigu, doskonalić umiejętności jeżdżąc na rowerkach biegowych Puky Race, brać udział w konkursach oraz bawić się na placu zabaw.

Urozmaicona trasa toruńskiego maratonu poprowadzona będzie na przemian dolinami starorzecza Wisły i wąwozami skarp w okolicy Zamku Bierzygłowskiego, co zapewni zawodnikom odpowiednią porcję wyzwań. Będą musieli zmierzyć się ze zdobywaniem trudnych wydolnościowo podjazdów oraz wykazać się technicznymi umiejętnościami do pokonania niebezpiecznych zjazdów.



- Wyzwanie to można porównać do belgijskiego kolarskiego klasyka, szybkiego wyścigu Liège-Bastogne-Liège, prowadzonego na sekcjach ostrych podjazdów i dynamicznych zjazdów. Nagrodą dla zawodników będą wyjątkowe pejzaże z najwyższych przewyższeń skarp. W Toruniu spodziewamy się ponad 1000 uczestników, w tym roku pojawia się tu po raz trzeci, bo uczestnicy bardzo polubili to miejsce. Następnego dnia odbędzie się kolejna edycja w Bydgoszczy, więc można spróbować swoich sił dzień po dniu, a wśród tych którzy wystartują na dwóch maratonach zostanie rozlosowany rower o wartości 4 000 zł. Zapraszam doświadczonych zawodników, tych którzy po prostu lubią spędzać czas na rowerze

oraz dzieci, każdy znajdzie coś dla siebie - mówi Cezary Zamana.

W Toruniu zawodnicy będą mogli wybrać jeden z czterech dystansów, odpowiadających ich zróżnicowanym umiejętnościom. Dystans Hobby, który liczy 9 km, dedykowany jest dzieciom i ich opiekunom oraz młodszym zawodnikom. Dystans Fit, który będzie miał 26 km, dedykowany jest początkującym i średnio-zaawansowanym uczestników. Liczący 54 km dystans Mega przeznaczony jest dla doświadczonych zawodników. Natomiast dystans Giga, który liczy 82 km, to rowerowe wyzwanie dla profesjonalistów, wytrzymałych na długich dystansach.

Bezpieczny start sektorowy, zabezpieczona trasa, a także zespół ratowników medycznych zapewnią zawodnikom komfortowe warunki do emocjonującej rywalizacji.

Do dyspozycji zawodników będzie odpowiednio wyposażone zaplecze Motoareny Toruń, z szatniami i prysznicami, stoiskami z odzieżą kolarską, odżywkami i częściami rowerowymi, myjnią rowerową, a także wypożyczalnią rowerów. Po maratonie, na uczestników czekał będzie pyszny makaron i świeże owoce, a na trasie maratonu znajdować się będą bufety z napojami izotonicznymi oraz energetycznymi batonami.

Na maratonie będzie prowadzona również akcja „Ciśnienie na życie”, każdy z uczestników oraz osób towarzyszących będzie mógł wziąć udział w bezpłatnym badaniu.

Szczególną atrakcją będzie rajd „Szlakiem Twierdzy Toruń” który odbędzie się 1 maja, dwa dni przed maratonem. Trasa licząca 13 kilometrów biegnie szlakiem fortów tworzących XIX wieczny kompleks fortyfikacji. Obiekty tworzą kształt pierścieni, a wśród nich znajdują się grodzie, schrony, park oraz budynki obronne. Rajd jest niepowtarzalną okazją by przyjrzeć się tym wyjątkowym budynkom, będącym nieco mniej znaną atrakcją Torunia. W planie rajdu uwzględnione jest zwiedzanie Fortu IV. Zbiórka o godzinie 10.00 na Placu Rapackiego w Toruniu.

Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych do wzięcia udziału w rowerowej majówce.

Start: piątek, 3 maja 2013, godz. 11.00, Motoarena Toruń im. Mariana Rosego, ul. Pera Johnssona 7. Biuro zawodów: Motoarena, czwartek 2 maja 2013 r. godz. 14.00 - 18.00 piątek 3 maja 2013 roku godz. 8.00 - 10.30.

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)